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INVITACION ABIERTA No, GONVOCATORIA No. PL-062-2023

PERFIL

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

PROFESIONAI ESPECIALIZADO

CARGO 2028-18

NOMBRAMIENTO PERICDO FLIQ D

GRUFPO AREA INVITACIONES

(Grupe)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 ANA CAROLINA ESTUPINAN GALINDOQ CUMPLE REQUISITOS
z LA JANNETH SALAZAR FAJARDO CUMPLE REQUISITOS
3 ANYELA MANCILLA LUCUMI CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
4 MONICA CAROLINA VANEGAS RAMDS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIGN
5 DEISSY ROCIO AGUDELD 1BAREZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
8 ELIZABETH MURILLO ALAPE NO CUMPLE REQUISITDS DESPUES DE SURSANACION
7 JHONATAN RICARDO CHAVEZ CARNAS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
8 LAURA CAMILA RESTREPQ CAMACHO NO CUMPLE REQUISITCS DESPUES DE SUBSANALION
9 ASTRID BERENA HERRERA LOPEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DF SUBSANACION
10 LINA MARIA ESTEFANIA GUZMAN RIARD NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
1 RODRIGO ALARCON JIMENEZ NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
12 JULIAN CAMILO MORA RAMIREZ NO CUMPLE REQUISITQS DESPUES DE SUBSANACION
13 DIANA CAROLINA OVALLE VARGAS NO CUMPLE REQUISITOS BESPUES DE SUBSANACION
14 LINA ALEJANDRA CHAVEZ GARCIA NO CUMPLE REQUISITOS BESPUES DE SUBSANACION
15 YURY CATERINE BARON QUEMBA ND CUMPLE REQUISITOS DESPUES BE SUBSANACION
18 LEONRADC ANDRES CONTRERAS BOLAROS NGO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
17 ANDRES FELIPE FORERO SUAREZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
18 DANIELA GALINDO PERUELA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
19 JUAN MANUEL CUBILLOS ANGULO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
20 MONICA ALEJANORA SILVA BELLO NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
21 SHIRLY JULIETH PARRA ALVAREZ MO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
NOTA:

LOS ASFIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITAS DE LA CONVOCATORIA, PUEDEN PRESENTAR
EXAMEN DE CONOCIMIENTOS ESTE LISTADO ES DEFINITVG
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JENNY ALEXANDRA ROJAS

Coardinadora Grupo Area Gastién y Desarrolio del Talento Humane

Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Talento Humano

Elaborg' Krhisman Aldait Castra Estevez — Awdliar de Oficina det Grupe de Administracian def Talento Huma%_\

Revist. Bradly Esteban Mantafic - Profesional Universitario 07 del Grupo de Administracion del Talento Hurano.

Revlsa' Ingrid Sussell Lopez Gomez- Coordinadora del Grupo de Administracion del Talents Humang







